
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu 
Śląskim za rok obrotowy 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim za rok 
obrotowy 2024 wykazujące stratę netto w wysokości 6 405 250,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E9D23D-1BA9-46B6-A7D0-EE9EBEA05555. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ 
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z opinią niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego Szpitala 
Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku: 

-sprawozdanie finansowe przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na 
dzień 31 grudnia 2024 roku oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy 
zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości oraz przyjętymi 
zasadami (polityką) rachunkowości; 

-sprawozdanie jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa oraz statutem, 

-sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie 
z przepisami Rozdziału 2 ustawy o rachunkowości. 

Zgodnie z ww. sprawozdaniem strata netto zakładu za poprzedni rok obrotowy wynosi 6 405 250,27zł. 

Mając na uwadze powyższe, wnoszę jak w sentencji przedłożonego projektu uchwały. 

   

Naczelnik Wydziału 
 Zdrowia i Polityki Społecznej 

 Iwona Koczy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E9D23D-1BA9-46B6-A7D0-EE9EBEA05555. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


